[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

05.12.2014                                                                                                   № 52/309
ЗАТО Сибирский
Об установлении границы территории,

на которой может быть создана

народная дружина
            Во исполнение закона Алтайского края от 5 сентября 2014 г. № 69-ЗС «Об участии граждан в охране общественного порядка на территории Алтайского края»,  руководствуясь ст.ст. 24,61,64 Устава муниципального образования городского округа закрытого административно - территориального образования Сибирский Алтайского края Совет депутатов ЗАТО Сибирский РЕШИЛ:
1. Установить границы территории, на которой может быть создана народная дружина в пределах границ контролируемой зоны ЗАТО Сибирский.

2. Решение опубликовать в газете «Сибирский вестник».

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления (А.С. Дубовецкий).

	И.о. Главы ЗАТО
                                          Л.Г. Рахаева